®
BEHAcom ®
Netzwerkmesstechnik
21.4
Ne
tz
w
er

Messbereich 0,0 - 80,0 dB
Auflösung 0,1 dB
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
BEHAcom easylan 870070
BEHAcom Sprechset 870520
BEHAcom BNC-Adapter 870530
BEHAcom Opt. Leistungs-
messgerät ATL800 870600
BEHAcom
Lichtquelle ATL850 870650
BEHAcom
Lichtquelle ATL1300 870700
Lieferumfang:
1 St. BEHAcom easylan
1 St. Nebengerät/Empfänger
2 St. Messkabel RJ45/Cat 5 E
2 St. RJ 45/Cat-5-E-Adapter
1 St. Kalibrierkabel
1 St. Software
1 St. RS-232-Kabel
2 St. Netzadapter
1 St. Tragetasche
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Sprechset (2 Kopfhörer)